FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 031/2025-GP - NOMEIA FISCALE E GESTOR
005/2025

Portaria nº. 031/2025-GP

Nomear, por designação, Fiscal e Gestor do Contrato n°. 005/2025,
e dá outras providencias.

A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN,
Josiane de Lima Rodrigues, no uso das atribuições legais que são
conferidas pela Lei;

RESOLVE:

Art. 1 Nomear, por designação, a senhora katia silene  Monteiro
Inacio, CPF: 053.870.234-66 e RG:  2.321.782 SSP/RN, para atuar
como Fiscal de Contrato N° 005/2025 e como Gestor de Contrato, o
Senhor  Josimar  Viturino  da  Silva,  CPF:  017.726.294-05  e  RG:
002.930.398 SSP/RN, oriundo da  dispensa nº 006/2025, processo
administrativo  de  nº  008/2025,  para  contratação  de  serviço  de
manutenção de ar condicionados,  para atender as demandas do
poder legislativo municipal,  para a revisão e atualização de Lei
Orgánica,  de  acordo  com  as  previsões  constitucionais,
jurisprudenciais  e  da  legislação  complementar,  conforme  os
preceitos legais da lei 14.133/2021.

Art. 2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo a data da publicação do extrato do contrato, revogadas
as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Rio do Fogo/RN, 07 de fevereiro de 2025.

Josiane de Lima Rodrigues
Vereadora/Presidente

Publicado por: JOSIANE DE LIMA RODRIGUES
Código Identificador: 73620855

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2025.
EDIÇÃO 2089. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br